
令和６年１２月１７日  

６年生保護者 各位 

和歌山市立紀之川中学校  

校 長 溝 口 恵 司  

 

本校入学に関する説明会のご案内 

 

 寒さが続いておりますが、皆様方にはますますご健勝のことと存じます。 

 お子様におかれましては、小学校課程の修了も近づき、残り少なくなりました小学校生活を充

実して過ごされるとともに、桜咲く４月からの中学校入学に胸を膨らませていることと拝察いた

します。 

 つきましては、令和７年度の本校入学説明会を下記のとおり開催いたします。何かとご繁忙と

は存じますが、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 また、入学までに中学校から緊急時等に連絡させて頂くための連絡先（電話番号と住所）を説

明会当日に提出いただきますようお願いいたします。 

 

 

１．日 時  令和７年２月５日（水） １４：３０～１５：３０ 

（受付開始 １４：１５～） 

２．場 所  紀之川中学校体育館 

 

３．持参物  筆記用具、緊急連絡先記入用紙 

 

※校内へは、車を駐車することはできません。また、学校周辺への駐車は地域の方へ大変 

ご迷惑となりますので、徒歩、自転車等にてお越しいただけますようご協力お願いします。 

※当日、欠席された場合は、小学校を通じて「入学案内」を配布させていただきます。 

き   り   と   り 

緊急連絡先 
          小学校 

           （ふりがな） 

６年   組   番 児童氏名                          

           （ふりがな） 

           保護者氏名                         

 

           電話番号                          

 

           住所                            


